Pouso Alegre, 18 de fevereiro de 2025

Câmara Municipal de Pouso Alegre

Ofício Nº 022/ 2025

Senhor Analista,

 Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste ofício solicitar a inclusão do
Ver. Delegado Renato Gavião como autor na Emenda N°1/2025 ao Projeto de Lei
N°1561/2025 "Saber Saúde".
A inclusão do Ver. Delegado Renato Gavião é de suma importância para garantir que as
necessidades e interesses da nossa comunidade sejam plenamente representados e
atendidos.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar meus
sinceros votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

ISRAEL RUSSO
Vereador

		2025-02-18T13:27:17-0300
	ISRAEL ERNANI JUNIOR REZENDE:13356222686